PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 49/2024 em 31 de janeiro de 2024.

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação do Projeto de Lei Complementar n° 09/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n° 216,

de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",

solicitamos a retirada de tramitação do PRO.IETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

09/2023 que "INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVOS FISCAIS PARA

EMPREENDIMENTOS DO SETOR DE OPERAÇÕES LOGÍSTICAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS", encaminhado pelo Oficio n° 1386/2023.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosamente,
•

LEA R G MA EIS ► AN
P 'efeito M cipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ, LUIS BUCHALA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Câmara Municipal de Birigüi SP

PROTOCOLO GERAL 246/2024 Data: 31/01/2024 - Horário: 16:53 Administrativo - OFC 60/2024

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br